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ZP.07.2025 

WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych (ZUK) w Ostrołęce, ul. Komunalna 8 
 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do SWZ 

Pytanie 1 Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na 
przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne 
decyzje?  

Odpowiedź: NIE - warunki udziału w postępowaniu zostały opisane w Rozdziale VIII SWZ.  

Pytanie 2 Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania 

odpadów?  

Odpowiedź: TAK. Informacje dotyczące Podwykonawców – w Rozdziale VI SWZ i w § 9 załącznika nr 

10 do SWZ - ogólne warunki umowy. 

Pytanie 3 Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?  

Odpowiedź: TAK. Informacje dotyczące Podwykonawców – w Rozdziale VI SWZ i w § 9 załącznika nr 

10 do SWZ - ogólne warunki umowy. 

Pytanie 4 Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji 

kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 

Odpowiedź: NIE - zgodnie z Rozdziałem VI ust. 2 SWZ. 

Pytanie 5 Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów? 

Odpowiedź: Zdjęcia odpadów Zamawiający załączył wraz z innymi dokumentami w dniu ich 

udostępnienia w skompresowanym do ZIP załączniku nr 6. 

Pytanie 6 Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)? 

Odpowiedź:  

19 12 12 (Pre rdf) – około 24 Mg 

19 12 12 ( z odpadów wielkogabarytowych) – około10 Mg 

20 03 07 ( odpady wielkogabarytowe ) – około 10 Mg 
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Pytanie 7  Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)? 

Odpowiedź: Tego typu pojazdem odbierane były wyłącznie odpady 19 05 99 (stabilizat). Średnia 
waga ładunku około 22 Mg 
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